
  

1 
 

 EDITAL DE CONVOCAÇÃO  
Cargo –Professor Educação Básica e Básica no Campo  

 O SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e considerando a homologação em 
07/06/2017 do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado, Edital SEC/SUDEPE Nº 005/2017 de 23/02/2017, da Seleção Pública 
para contratação temporária de pessoal na função de Professor da Educação Básica e Básica no Campo, em caráter emergencial, pelo 
Regime Especial de Direito Administrativo – REDA.   

RESOLVE: 

Art. 1º- Ficam convocados os candidatos, por ordem de classificação, constantes no presente  Edital,  a comparecer  no prazo de 10 
(dez) dias úteis, a partir da data desta publicação, no horário das 8h30 às 12h e das 14h00 às 17h30, nos seguintes  locais: 

Os candidatos aprovados para o Interior do Estado deverão comparecer nas sedes dos NTE (Núcleo Territorial de Educação) a que 

pertence o município para o qual foram aprovados.    

Os candidatos aprovados   na Região Metropolitana, deverão comparecer na Secretaria da Educação situada na Avenida Luiz Viana 

Filho n° 550, 5ª avenida , CAB (Centro Administrativo da Bahia), 1º andar, sala 138. 

Art. 2º-  Os candidatos deverão comparecer munidos dos seguintes documentos em original e fotocópia : 

a) original e cópia do diploma, devidamente registrado de conclusão do curso de nível superior para a função temporária que concorreu 
expedido por instituição de ensino reconhecida pelo Ministério da Educação - MEC;  

b) original e cópia Diploma de Conclusão do Curso, relacionado a função temporária com pré-requisito/escolaridade de nível médio expedido 
por instituição de ensino reconhecida pelo Ministério da Educação - MEC; 

c) original e cópia dos títulos obtidos no exterior revalidados no Brasil, se for o caso; 

d) original e cópia carteira de identidade, CPF, certidão de nascimento ou de casamento,se for o caso;  
e) original e cópia da certidão de nascimento ou RG dos dependentes;  
f)) número de conta corrente do Banco do Brasil; 
g) original e cópia título de eleitor e dos comprovantes dos dois últimos pleitos ou certidão de quitação eleitoral fornecida pelo respectivo 

cartório eleitoral; 
h) original e cópia  do ato de exoneração ou do requerimento no ato da posse para o candidato que ocupe cargo, emprego ou função pública 

inacumulável na forma do art. 37, inciso XVI, da Constituição Federal; 
i) declaração de bens; 
j) original e cópia PIS/PASEP (caso seja inscrito); 

k) Original e Cópia da Carteira de Trabalho e Previdência Social - CTPS para comprovação da experiência profissional conforme informado 
na Ficha de Inscrição Obrigatória;  

 

l) declaração de não-acumulação de cargos, empregos e funções, ainda que não remunerados; 

m) original e cópia certificado de reservista para os homens; 

n) 03 (três) fotos 3x4; 

o) original e cópia comprovação de residência dos últimos 08 (oito) anos; 

p) certidão negativa dos setores de distribuição dos foros criminais dos lugares em que tenha residido, nos últimos 08 (oito) anos, da Justiça 
Federal; 

q) certidão negativa dos setores de distribuição dos foros criminais dos lugares em que tenha residido, nos últimos 08 (oito) anos, da Justiça 
Estadual; 

r) folha de antecedentes da Polícia Federal de onde tenha residido nos últimos 08 (oito) anos, expedida, no máximo, há 06 (seis) meses; 

s) folha de antecedentes da Polícia do(s) Estado(s) onde tenha residido nos últimos 08 (oito) anos, expedida, no máximo, há seis meses; 

t) certidão negativa da Justiça Militar Federal, inclusive para os candidatos do sexo feminino; 

u) certidão negativa da Justiça Militar Estadual ou do Distrito Federal, inclusive para os candidatos do sexo feminino; 

w) certidão negativa da Justiça Eleitoral; 

v) certidão negativa do Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa do Conselho Nacional de Justiça; 

x) certidão negativa do Conselho de Classe ou órgão profissional competente; 



  

2 
 

y) declaração de que: 

I - não tenha contra si decisão condenatória transitada em julgado ou proferida por órgão judicial colegiado, desde a condenação até o 
transcurso do prazo de 08 (oito) anos após o cumprimento da pena pelos crimes contra a economia popular, a fé pública, a administração 
pública e o patrimônio público; contra o patrimônio privado, o sistema financeiro, o mercado de capitais e os previstos na lei que regula a 
falência; contra o meio ambiente e a saúde pública; eleitorais, para os quais a lei comine pena privativa de liberdade; de abuso de 
autoridade, nos casos em que houver condenação a perda do cargo ou a inabilitação para o exercício da função pública; de lavagem ou 
ocultação de bens, direitos e valores; de tráfico de entorpecentes e drogas afins, racismo, tortura, terrorismo e hediondos; de redução à 
condição análoga a de escravo; contra a vida e a dignidade sexual; praticados por organização criminosa, quadrilha ou bando; 

II - não tenha perdido cargo eletivo de governador e de vice-governador do Estado e de prefeito e de vice-prefeito, por infringência a 
dispositivo da Constituição Estadual ou da Lei Orgânica do Município, nos últimos 08 (oito) anos; 

III - não tenha contra si representação julgada procedente pela justiça eleitoral em decisão transitada em julgado, em processo de apuração 
de abuso de poder econômico ou político nos últimos 08 (oito) anos; 

IV - não tenha contra si decretação da suspensão dos direitos políticos, em decisão transitada em julgado ou por órgão judicial colegiado, 
por ato doloso e de improbidade administrativa que importe lesão ao patrimônio público e enriquecimento ilícito, desde a condenação ou o 
trânsito em julgado até o transcurso do prazo de 08 (oito) anos após o cumprimento da pena; 

V - não tenha sido excluído do exercício da profissão, por decisão sancionatória do órgão profissional competente, em decorrência de 
infração ético-profissional, pelo prazo de 08 (oito) anos, salvo se o ato houver sido anulado ou suspenso pelo Poder Judiciário; 

VI - não tenha sido demitido do serviço público em decorrência de processo administrativo ou judicial, pelo prazo de 08 (oito) anos, contados 
da decisão, salvo se o ato houver sido suspenso ou anulado pelo Poder Judiciário; 

VII - no caso de Magistrado e de membro do Ministério Público, não tenha sido aposentado compulsoriamente por decisão sancionatória, 
que não tenha perdido o cargo por sentença ou que não tenha pedido exoneração ou aposentadoria voluntária na pendência de processo 
administrativo disciplinar, pelo prazo de 08 (oito) anos; 

VIII - não tenha sido responsável por atos julgados irregulares por decisão definitiva do Tribunal de Contas da União, do Tribunal de Contas 
de Estado, do Distrito Federal ou de Município, ou ainda, por conselho de contas de Município; 

IX - não tenha sido punido, em decisão da qual não caiba recurso administrativo, em processo disciplinar por ato lesivo ao patrimônio público 
de qualquer esfera de governo; 

z) procuração para os candidatos que optem por se fazerem representados por terceiro, com firma devidamente reconhecida em cartório; 

aa) comprovação de ter exercido efetivamente a função de jurado; 

ab) Atestado de Saúde Ocupacional – ASO, expedido por Médico do Trabalho ou Serviço Médico Especializado em Medicina Ocupacional; 
ac) Cópia dos exames apresentados quando da realização da avaliação médica. 
 
 O candidato que, na data da contratação, não reunir os documentos requisitados e enumerados acima, perderá o direito ao ingresso na 
referida função temporária. 
 
E XAMES VALIDADE DO EXAME 

 Hemograma  3 meses 

Glicemia 3 meses 

Sumario de urina 3 meses 

Parasitológico de Fezes 3 meses 

Acuidade visual (emitida por medico Oftalmologista) 3 meses 

Rx de Tórax (PA) com Laudo 6 meses 

Eletrocardiograma com Laudo(a partir dos 40 anos) 6 meses 

PSA da próstata (homens a partir dos 40 anos) 6 meses 

Salvador,  30  de agosto de  2017  

WALTER PINHEIRO 

Secretário da Educação 



  

3 
 

FUNÇÃO PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA E BÁSICA NO CAMPO  

NTE 01 
MUNICÍPIO BARRO ALTO    

DISCIPLINA FILOSOFIA    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170110366 BARTIRA ANJOS ATAIDES 05803092584 22.00 1 
DISCIPLINA HISTÓRIA    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170108346 ALINE NUNES DE OLIVEIRA CRUZ 01600457541 28.00 1 
MUNICÍPIO JUSSARA    

DISCIPLINA BIOLOGIA    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170106653 CLARISSA MARIA ALMEIDA SANTOS 
LOPES 02201959510 36.00 1 

MUNICÍPIO CANARANA    

DISCIPLINA LÍNGUA ESTRANGEIRA - INGLÊS    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170108748 NORMA DE CÁSSIA RODRIGUES MARTINS 60699965500 27.00 1 
DISCIPLINA PORTUGUÊS    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170110647 SAMARA LIMA FRAGA 01851384545 29.00 1 
MUNICÍPIO IRECÊ    

DISCIPLINA MATEMÁTICA    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170108030 ALINE CERQUEIRA SILVA DE AZEVÊDO. 03633122508 29.00 1 
MUNICÍPIO ITAGUAÇU DA BAHIA    

DISCIPLINA MATEMÁTICA    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170107563 VITÓRIA LIMA ROCHA 05012190564 25.00 1 
MUNICÍPIO LAPÃO    

DISCIPLINA PORTUGUÊS    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170107367 LAÍS CRISTINA MAGALHÃES SILVA 02785427513 29.00 2 
MUNICÍPIO XIQUE-XIQUE    

DISCIPLINA BIOLOGIA    

0170108333 JOSIMAR OLIVEIRA SOARES 01629225584 31.00 1 
0170100007 ANDERSON DUARTE VILAS BOAS 95294171520 30.00 2 
NTE 02    

MUNICÍPIO BARRA    

DISCIPLINA GEOGRAFIA    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170110558 ROGÉRIO ALVES SOARES 04902439590 25.00 1 
0170103044 NEUMA BORGES DA CRUZ 03599772517 21.00 2 
DISCIPLINA HISTÓRIA    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170108064 CRISTIANE DA NATIVIDADE ALVES SODRÉ 94792178568 23.00 2 
MUNICÍPIO BOM JESUS DA LAPA    

DISCIPLINA BIOLOGIA    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170108328 ELAINE SOUZA PEREIRA 03033646530 28.00 1 
MUNICÍPIO BROTAS DE MACAÚBAS    

DISCIPLINA HISTÓRIA    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170111276 DAIANE KELLY DA CUNHA PAULA 03506277545 32.00 1 
MUNICÍPIO CARINHANHA    

DISCIPLINA MATEMÁTICA    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170110148 JAI ANTONIO DE SOUZA 02968893505 24.00 5 
0170102858 FABIANA CALDAS DIAS 05209328546 23.00 6 
0170101714 ROSILANE RORIZ LOPES 00400495589 23.00 7 
DISCIPLINA BIOLOGIA    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170101200 KLEBER SILVA FARIAS 36673891831 23.00 3 
MUNICÍPIO MALHADA    

DISCIPLINA PORTUGUÊS    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170112965 JOSIANE FARIAS DOS SANTOS LIMA 00076885550 30.00 1 
MUNICÍPIO MUQUÉM DE SÃO FRANCISCO    

DISCIPLINA GEOGRAFIA    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170100537 VALDIRENE ALVES BRANDÃO 03149834570 27.00 2 
0170102964 ADALGENICE DOS SANTOS DE CARVALHO 51972247549 25.00 3 
DISCIPLINA PORTUGUÊS    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170107217 EDINALDA SILVA DE PAIVA VIEIRA 00392233533 28.00 3 



  

4 
 

MUNICÍPIO SÍTIO DO MATO    

DISCIPLINA FÍSICA    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170109091 ABIQUEILA CARDOSO DE SOUZA 98551280520 22.00 1 
DISCIPLINA PORTUGUÊS    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170101061 CLÉRISTON FRANCISCO DE JESUS 99769913553 31.00 1 
NTE 03    

MUNICÍPIO IBICOARA    

DISCIPLINA LÍNGUA ESTRANGEIRA - INGLÊS    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170104219 JAQUELINE LIMA FERREIRA 04167444518 34.00 1 
MUNICÍPIO IBITIARA    

DISCIPLINA FILOSOFIA    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170102684 EDENISE DE SOUZA SELES 02254666517 29.00 1 
DISCIPLINA HISTÓRIA    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170108361 DAIANE DE JESUS ASSUNÇÃO 05712988500 29.00 1 
DISCIPLINA MATEMÁTICA    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170106893 GEVERSON ALMEIDA SILVA 01167392582 30.00 1 
MUNICÍPIO IRAQUARA    

DISCIPLINA QUÍMICA    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170105253 JACKSON CARVALHO DE MACEDO 01904062598 28.00 1 
MUNICÍPIO MARCIONÍLIO SOUZA    

DISCIPLINA PORTUGUÊS    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170103148 ILDENE GUIMARÃES DA LUZ 06246880541 30.00 1 
MUNICÍPIO MORRO DO CHAPÉU    

DISCIPLINA QUÍMICA    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170111370 NICÉLIA LIMA ALVES DOS SANTOS 05123817557 32.00 2 
MUNICÍPIO NOVO HORIZONTE    

DISCIPLINA MATEMÁTICA    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170109032 SUELY SILVA SANTOS DA ROCHA 03169381571 28.00 1 
DISCIPLINA PORTUGUÊS    

INSCRIÇÃO NOME  CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170102516 ROMÁRIO SILVA JORGE 06199237501 30.00 1 
MUNICÍPIO PALMEIRAS    

DISCIPLINA QUÍMICA    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170112361 TIAGO DOS SANTOS BORGES 04479978585 26.00 1 
MUNICÍPIO PIATÃ    

DISCIPLINA MATEMÁTICA    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170104713 GABRIEL MARIANO RIBEIRO DE OLIVEIRA 03347817524 27.00 1 
MUNICÍPIO SEABRA    

DISCIPLINA FÍSICA    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170112527 MARCIO SOUZA DE SOUZA 04465615507 28.00 1 
DISCIPLINA GEOGRAFIA    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170104175 FERNANDA MENDES DE SOUZA 02692587529 29.00 2 
0170102740 UIARA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 02732988529 26.00 3 
MUNICÍPIO SOUTO SOARES    

DISCIPLINA BIOLOGIA    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170100290 CARLISSON SALES EVANGELISTA 02481089561 33.00 1 
DISCIPLINA GEOGRAFIA    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170102513 SERGIO GREIK VIEIRA SAMPAIO 44514611549 29.00 2 
DISCIPLINA MATEMÁTICA    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170100284 GEMÁRIA ANDRADE DA ROCHA 30733990894 29.00 1 
MUNICÍPIO UTINGA    

DISCIPLINA MATEMÁTICA    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170107694 WASHINGTON ARAUJO 21497230500 23.00 3 
DISCIPLINA QUÍMICA    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170100272 JAIME SILVA PEREIRA 20434456500 23.00 2 
MUNICÍPIO WAGNER    
DISCIPLINA MATEMÁTICA     
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 



  

5 
 

0170109455 NEIDINÉIA SENA DOS SANTOS 04725482552 29.00 1 
NTE 04    
MUNICÍPIO CONCEIÇÃO DO COITÉ    
DISCIPLINA MATEMÁTICA     
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170106336 JOSÉ SALES FERREIRA MOTA 01473635519 31.00 2 
MUNICÍPIO ITIÚBA    
DISCIPLINA FILOSOFIA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170111289 GREICE KELLY DOS SANTOS SOUTO 05385077569 24.00 1 
0170109008 GILVANETE MENDES DA SILVA AZEREDO 98610813568 23.00 2 
DISCIPLINA GEOGRAFIA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170104084 
NILSON EVANGELISTA DA SILVA SANTOS 
FILHO 02757406507 25.00 1 

0170112099 GISCARLA DA SILVA CARVALHO 02775798560 24.00 2 
DISCIPLINA HISTÓRIA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170103899 LENILDA SILVA SOUZA 03514029504 26.00 1 
DISCIPLINA LÍNGUA ESTRANGEIRA - INGLÊS    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170113517 ALAN PINTO DE AZEREDO 70457182504 28.00 1 
DISCIPLINA MATEMÁTICA     
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170102775 VALMIR DANTAS GAMA 03424416550 31.00 1 
0170103723 EDNELSON BATISTA DE SOUZA 66573025504 26.00 2 
DISCIPLINA PORTUGUÊS    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170112831 MARINA SANTOS REIS 07882599549 32.00 1 
MUNICÍPIO MONTE SANTO    
DISCIPLINA BIOLOGIA     
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170108945 GABRIEL TROILO 32040315861 37.00 1 
MUNICÍPIO QUIJINGUE    
DISCIPLINA PORTUGUÊS    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170109441 REGIANE DE ALMEIDA FÉLIX 05069704508 31.00 1 
MUNICÍPIO SANTA LUZ     
DISCIPLINA FÍSICA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170110871 LUIZ CARLOS DE LIMA FILHO 02567272526 30.00 1 
DISCIPLINA GEOGRAFIA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170109138 JUSSIANE COUTINHO DA SILVA 04289225543 27.00 1 
MUNICÍPIO SERRINHA    
DISCIPLINA MATEMÁTICA     
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170107566 MARISETE NERI DOS SANTOS 77097955520 27.00 1 
NTE 05    
MUNICÍPIO ARATACA     
DISCIPLINA FILOSOFIA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170109539 MARCO ANTONIO FERREIRA DE MELLO 
PITTA 

60354909568 32.00 1 

DISCIPLINA HISTÓRIA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170102469 CARLA FERNANDA SANTOS LIMA 05777392555 26.00 1 
DISCIPLINA MATEMÁTICA     
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170110673 LINEKER ARAUJO CAMPOS 02986315550 26.00 1 
MUNICÍPIO IBICARAÍ     
DISCIPLINA MATEMÁTICA     
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170107711 GIVANILDO SANTOS CARVALHO 00509607500 26.00 1 
MUNICÍPIO ILHÉUS    
DISCIPLINA MATEMÁTICA     
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170103715 JADSON DE SOUZA CONCEIÇÃO 85772735551 35.00 1 
DISCIPLINA FÍSICA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170104680 JOSE CRISPIM MACEDO ROCHA JUNIOR 04446384589 26.00 1 
MUNICÍPIO ITAJU DO COLÔNIA     
DISCIPLINA MATEMÁTICA     
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170103343 SEBASTIÃO SANTOS SOUZA 67181058568 31.00 1 
MUNICÍPIO ITAJUÍPE    
DISCIPLINA FÍSICA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170105246 MARCEL DA SILVA LESSA DE OLIVEIRA 03122076543 38.00 1 



  

6 
 

MUNICÍPIO MARAÚ    
DISCIPLINA EDUCAÇÃO FÍSICA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170105946 FREDERICO ALBERTO MAIER 39886891572 29.00 1 
MUNICÍPIO MASCOTE    
DISCIPLINA FÍSICA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170109642 ROSANGELA NOBRE DOS SANTOS 02081142546 25.00 1 
DISCIPLINA QUÍMICA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170105204 AGEU DO OURO SANTOS 71861998520 25.00 1 
NTE 06    
MUNICÍPIO CAMAMU    
DISCIPLINA FILOSOFIA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170104452 JERUZA GUEDES PACHECO 00293433569 38.00 1 
DISCIPLINA MATEMÁTICA     
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170106187 CARLOS LUIZ ALEXANDRINO DOS 
SANTOS 96230932504 26.00 2 

DISCIPLINA QUÍMICA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170103526 MATEUS DE SOUSA GALVÃO 00789503506 27.00 1 
MUNICÍPIO GANDU    
DISCIPLINA MATEMÁTICA     
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170105902 STEPHANO LUIZ NEVES DIAS 93033630510 29.00 2 
0170100767 GILSIMAR BATISTA DOS SANTOS 82498385568 27.00 3 
0170107458 MARIA JUCIARA LISBOA DOS SANTOS 03442987520 25.00 4 
MUNICÍPIO IBIRAPITANGA     
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
DISCIPLINA MATEMÁTICA    
0170107426 PAMERA VELUMA SANTOS DO AMPARO 03022680570 28.00 1 
0170110739 EMIDIO RIBEIRO DA MOTA FILHO 71872159591 25.00 2 
MUNICÍPIO PRESIDENTE TANCREDO NEVES    
DISCIPLINA FÍSICA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170110693 NAUA SAMPAIO DE FIGUEIREDO 02584987570 20.00 1 
MUNICÍPIO VALENÇA     
DISCIPLINA FILOSOFIA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170112841 UILSON DE ALMEIDA BITTENCOURT 03268875556 31.00 1 
DISCIPLINA QUÍMICA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170103292 RAFAELA DOS SANTOS LIMA 04680503530 28.00 1 
MUNICÍPIO WENCESLAU GUIMARÃES     
DISCIPLINA BIOLOGIA     
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170102371 
ELIZANGELA MARIA DE JESUS 
SERQUEIRA 03533037550 28.00 1 

DISCIPLINA MATEMÁTICA     
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170102145 LUCIANE RIBEIRO DA SILVA 02372984578 27.00 1 
0170103123 GIRLEI VICENTE DOS SANTOS 02943023523 24.00 2 
NTE 07    
MUNICÍPIO ITAMARAJU     
DISCIPLINA BIOLOGIA     
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170106119 GABRIELLE GOMES DOS SANTOS 
PACHECO 

06154863551 32.00 1 

DISCIPLINA LÍNGUA ESTRANGEIRA - INGLÊS    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170106125 ROSEMERE JOSE DOS SANTOS 07309747747 21.00 1 
DISCIPLINA MATEMÁTICA     
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170112688 RITA DE CASSIA CALAZANS LEMOS 
SANTANA 00415382505 28.00 4 

MUNICÍPIO ITANHÉM    
DISCIPLINA BIOLOGIA     
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170105934 BENJAMIM MONTEIRO CESAR 96765780700 30.00 1 
MUNICÍPIO MUCURI    
DISCIPLINA EDUCAÇÃO FÍSICA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170102562 LUANA SANTANA COSTA 05323350580 25.00 1 
DISCIPLINA HISTÓRIA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170105789 LILIANI LIRA SANTOS 87812592120 22.00 4 
0170105775 EDINEUZA VITÓRIA DA SILVA ALVES 04570916732 21.00 5 



  

7 
 

DISCIPLINA MATEMÁTICA     
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170104187 JORDENI CERQUEIRA 00431462798 26.00 2 
MUNICÍPIO NOVA VIÇOSA    
DISCIPLINA MATEMÁTICA     
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170112460 ANDRÉ ANDERSON SILVA PAIXÃO 08361178759 27.00 5 
0170112521 JUVENILDO PEREIRA DE ARAUJO 18649483534 24.00 6 
DISCIPLINA BIOLOGIA     
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170112214 GABRIELE VICENTE FIGUEIREDO 04731258545 29.00 1 
MUNICÍPIO TEIXEIRA DE FREITAS    
DISCIPLINA MATEMÁTICA     
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170102086 VINICIUS NASCIMENTO RUFINO 05515168526 33.00 2 
NTE 09    
MUNICÍPIO LAJE     
DISCIPLINA MATEMÁTICA     
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170110534 TAMILLIS SILVA DE ANDRADE 05289952519 29.00 1 
NTE 10    
MUNICÍPIO CANUDOS    
DISCIPLINA EDUCAÇÃO FÍSICA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170100438 ANTONIO CARLOS GONÇALVES 
DAMASCENO 52838447572 24.00 1 

DISCIPLINA QUÍMICA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170101628 TATIANE AQUINO DA SILVA 65020677353 25.00 1 
0170108622 ANTONIO CARLOS SOARES DA SILVA 02546593579 23.00 2 
MUNICÍPIO CURAÇÁ    
DISCIPLINA MATEMÁTICA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170111170 JANILDO MENDES DOS SANTOS 03389755438 27.00 1 
DISCIPLINA QUÍMICA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170110596 
MARIA GLEIDES BRAZ DOS SANTOS 
RODRIGUES 08267122400 29.00 1 

MUNICÍPIO JUAZEIRO    
DISCIPLINA QUÍMICA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170103707 MIRANDAGDA MIRANDA DE SOUZA 08032313427 29.00 1 
MUNICÍPIO PILÃO ARCADO     
DISCIPLINA EDUCAÇÃO FÍSICA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170107048 RONALDO CARVALHO DE ARAUJO 23020166888 28.00 1 
DISCIPLINA LÍNGUA ESTRANGEIRA - INGLÊS    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170107955 RENAN SILVA SANTOS 91995531553 21.00 2 
MUNICÍPIO REMANSO    
DISCIPLINA MATEMÁTICA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170109614 JOSÉ PEDRO DOS SANTOS SOUZA 39837874520 26.00 3 
0170108882 MARIA JEANE ALVES DE OLIVEIRA 02210463564 26.00 4 
0170100352 ANDREZA DE BRITO AMORIM 06420136598 25.00 5 
DISCIPLINA FÍSICA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170111220 RODOLFO MUNIZ DE SOUZA FILHO 86425854553 28.00 1 
DISCIPLINA BIOLOGIA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170112221 SAMUEL SERQUEIRA ROCHA 72896795472 30.00 1 
DISCIPLINA QUÍMICA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170104913 FLAVIO FAUSTO DINIZ 02485082456 26.00 1 
MUNICÍPIO SENTO SÉ    
DISCIPLINA BIOLOGIA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170112496 SAMILA SAMEA DA SILVA SOUZA 04276420512 27.00 3 
DISCIPLINA GEOGRAFIA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170107231 LAURICELIO DE SOUZA ALMEIDA 97036706520 22.00 1 
0170105593 FABIOLA BARBOSA DA SILVA 93362137504 20.00 2 
DISCIPLINA MATEMÁTICA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170111268 LINCOLN TARSO RODRIGUES DA ROCHA 
PAES LANDIM DE OLIVEIRA 03825867510 29.00 2 

DISCIPLINA PORTUGUÊS    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170108732 MARIA DE FATIMA JULIA DOS SANTOS 89234421515 25.00 2 



  

8 
 

MUNICÍPIO UAUÁ    
DISCIPLINA MATEMÁTICA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170111784 ROGÉRIO DIAS DE MORAIS 93220936504 31.00 1 
DISCIPLINA PORTUGUÊS    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170106666 ANA NAARA ALMEIDA CUNHA MOURA 05787367561 27.00 2 
DISCIPLINA QUÍMICA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170104564 JOSE ROMILSON BARBOSA DOS SANTOS 00546472583 25.00 1 
NTE 11    
MUNICÍPIO BARREIRAS     
DISCIPLINA EDUCAÇÃO FÍSICA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170105935 DAVI PIRES SANTOS 01169346545 27.00 1 
DISCIPLINA LÍNGUA ESTRANGEIRA - INGLÊS    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170103467 ALEXANDRE DE CASTRO LEITE 01663266581 33.00 1 
DISCIPLINA MATEMÁTICA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170113585 JEANDSON SILVA DO AMOR DIVINO 03648875590 27.00 4 
0170113755 MARIO FERREIRA DOS SANTOS FILHO 02371377120 26.00 5 
0170106100 HEBROM KALEBE ARAUJO DA FONSECA 02906735507 26.00 6 
MUNICÍPIO BURITIRAMA     
DISCIPLINA HISTÓRIA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170110523 MIGUEL MARQUES DE SOUZA 00685492532 22.00 2 
DISCIPLINA MATEMÁTICA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170105428 PAULINO MARQUES DOS SANTOS FILHO 01579206310 23.00 3 
MUNICÍPIO COTEGIPE    
DISCIPLINA GEOGRAFIA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170107473 JANARA ROMEIRO RABELO XAVIER 00865011516 22.00 1 
DISCIPLINA HISTÓRIA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170102927 DAIANE ROMEIRO RABELO 01207068578 25.00 1 
0170101245 NIVANIR DE OLIVEIRA DA CAMARA 03315490503 22.00 2 
DISCIPLINA MATEMÁTICA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170108046 MAURICIO MAGALHAES DOS SANTOS 02344170561 31.00 1 
0170103825 EDMILSON TARAVES DA CÂMARA 63953307568 25.00 2 
0170106961 CLAUDENOR DE ARAUJO MACÊDO 80436552191 24.00 3 
0170102168 NAIANA RITA DOS SANTOS ANTUNES 01369325509 23.00 4 
MUNICÍPIO MANSIDÃO    
DISCIPLINA BIOLOGIA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170108425 SENIVALDO DE SOUZA NASCIMENTO 00433655585 33.00 1 
DISCIPLINA HISTÓRIA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170106713 EDIMAR BELEM BORGES DA CUNHA 00264158520 25.00 1 
DISCIPLINA MATEMÁTICA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170107664 NERSONEDES FERREIRA LIMA 18973926802 29.00 1 
0170106356 CARLOS EUGÊNIO DA CRUZ BRITO 56899432587 26.00 2 
0170106657 ANTÔNIO MARCOS PEREIRA DA SILVA 00287153576 26.00 3 
MUNICÍPIO RIACHÃO DAS NEVES     
DISCIPLINA MATEMÁTICA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170106208 GILDEMAR PEREIRA SERPA 00264619510 24.00 4 
0170112691 ERIVAN CARVALHO DOS SANTOS 77852320163 21.00 5 
MUNICÍPIO SANTA RITA DE CÁSSIA     
DISCIPLINA HISTÓRIA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170107684 JUVALDINO BATISTA RIBEIRO FILHO 00573100500 30.00 1 
0170106531 VANIA CASSIA DE SOUZA LIMA 01621292541 28.00 2 
0170112791 ODESIA CORREIA DE SOUSA LIMA 98470884549 23.00 3 
DISCIPLINA LÍNGUA ESTRANGEIRA - INGLÊS    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170112346 NELMA RIBEIRO CLEMENS 81462654134 21.00 2 
NTE 12    
MUNICÍPIO BOQUIRA    
DISCIPLINA FÍSICA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170106143 JOILMA OLIVEIRA SILVA GOMES 02539034594 22.00 1 
DISCIPLINA QUÍMICA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170100065 JUSCINEIDE BARBOSA OLIVEIRA SOUZA 01498981500 24.00 1 
MUNICÍPIO IBIPITANGA     



  

9 
 

DISCIPLINA QUÍMICA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170110364 VALMIR DE CASTRO CURCINO 05172846697 27.00 2 
NTE 13    
MUNICÍPIO LIVRAMENTO DE NOSSA SENHORA     
DISCIPLINA MATEMÁTICA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170108937 MURILO DOS SANTOS 03758965543 28.00 3 
DISCIPLINA QUÍMICA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170113651 ALAINE BATISTA VILASBOAS 04495949551 27.00 3 
MUNICÍPIO RIO DO ANTÔNIO    
DISCIPLINA QUÍMICA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170106534 FABIO RENE SOUZA 94797650559 20.00 1 
MUNICÍPIO URANDÍ    
DISCIPLINA QUÍMICA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170105162 ELISANGELA MATEUS ALVES 03833633573 34.00 1 
NTE 14    
MUNICÍPIO BOA VISTA DO TUPIM     
DISCIPLINA BIOLOGIA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170106821 FABIO FIGUEIREDO PEREIRA 44236646587 20.00 1 
DISCIPLINA LÍNGUA ESTRANGEIRA - INGLÊS    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170106634 JUSSIARA FERREIRA GÓES 03370753529 35.00 1 
DISCIPLINA MATEMÁTICA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170100889 HONÓRIO NOGUEIRA MAROTINHO 86747312600 28.00 1 
0170106369 LOELTON MIRANDA DE JESUS 97544884520 27.00 2 
MUNICÍPIO IAÇU    
DISCIPLINA HISTÓRIA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170101827 JURACY DOS SANTOS QUEIROZ FILHO 02365525547 31.00 1 
DISCIPLINA MATEMÁTICA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170103524 INDINARA CAMPOS MACHADO 05097811526 24.00 1 
0170104078 ELIENE QUEIROZ DE OLIVEIRA 61831913534 20.00 2 
DISCIPLINA QUÍMICA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170102425 EDJAN MENEZES SILVA SANTOS 05068209554 31.00 1 
MUNICÍPIO IBIQUERA    
DISCIPLINA FÍSICA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170106703 EDUARDO KLEBER LOPES DE OLIVEIRA 90834860520 27.00 1 
DISCIPLINA MATEMÁTICA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170106578 JOSÉ RODRIGUES DOS SANTOS SOUZA 02125904560 24.00 1 
0170108843 MAURICIO BASTOS DOS SANTOS 02060598508 21.00 2 
MUNICÍPIO ITABERABA     
DISCIPLINA FÍSICA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170113373 RUSEVAN IKARO PEREIRA DA SILVA 01110542577 24.00 1 
DISCIPLINA QUÍMICA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170106759 EVANETE TRINDADE FONSECA 03724475543 29.00 1 
MUNICÍPIO LAJEDINHO     
DISCIPLINA HISTÓRIA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170105511 
JOSEANE ANDRADE DOS SANTOS 
FERREIRA 83937021515 22.00 3 

DISCIPLINA PORTUGUÊS    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170105037 DANIELE SILVA DOS SANTOS 04306351505 35.00 1 
DISCIPLINA MATEMÁTICA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170112671 SANDRA ROSA DE BARROS SOUZA 00400682508 24.00 1 
DISCIPLINA GEOGRAFIA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170102613 GERFFESON ALMEIDA DOS SANTOS 02227790555 27.00 1 
MUNICÍPIO MUNDO NOVO    
DISCIPLINA MATEMÁTICA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170111730 CARLOS ANDRÉ DIAS DA SILVA 06140480523 27.00 1 
MUNICÍPIO TAPIRAMUTÁ     
DISCIPLINA MATEMÁTICA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170107572 VALDEMAR MACHADO VIEIRA 00372118542 21.00 1 



  

10 
 

DISCIPLINA QUÍMICA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170101514 LUCAS QUEIROZ DOS SANTOS SILVA 01442818565 24.00 1 
NTE 15    
MUNICÍPIO CAPIM GROSSO    
DISCIPLINA MATEMÁTICA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170105773 ADEMILTON LIMA DOS SANTOS 27057593520 35.00 1 
MUNICÍPIO IPIRÁ    
DISCIPLINA FÍSICA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170113594 EDIMILSON VIEIRA DE ALMEIDA 98279912568 29.00 1 
DISCIPLINA QUÍMICA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170103385 FERNANDA CLAUDIA MASCARENHAS DE 
CERQUEIRA 

27712818568 28.00 2 

NTE 16    
MUNICÍPIO UMBURANAS     
DISCIPLINA PORTUGUÊS    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170112508 ROSIVANIA SOUSA SILVA SANTANA 00657957500 30.00 1 
0170101695 SÍRIA LIMA SAMPAIO 02641504570 27.00 2 
NTE 17    
MUNICIPIO CICERO DANTAS    
DISCIPLINA HISTÓRIA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170100712 FELIPE SOUZA CASTRO 06278174596 28.00 3 
MUNICÍPIO EUCLIDES DA CUNHA     
DISCIPLINA HISTÓRIA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170100935 ESTER ALVES PEREIRA ANDRADE 02667966562 25.00 2 
NTE 18    
MUNICÍPIO APORÁ    
DISCIPLINA SOCIOLOGIA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170113636 GENILDO COUTINHO DOS SANTOS 00567594521 30.00 1 
MUNICÍPIO ARAMARÍ     
DISCIPLINA MATEMÁTICA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170109231 
EVALDO MAURICIO OLIVEIRA DE 
SANTANA 01755476531 29.00 1 

MUNICÍPIO CATÚ    
DISCIPLINA MATEMÁTICA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170110272 PITÁGORAS VASCONCELOS DOS ANJOS 04478315507 32.00 1 
MUNICÍPIO CONDE    
DISCIPLINA BIOLOGIA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170101987 
CASSIA REGINA LOPES CAVALEIRO DE 
MACEDO 37968327253 28.00 1 

DISCIPLINA MATEMÁTICA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170107636 ANDERSON CONCEIÇÃO CARVALHO 01533571503 30.00 1 
DISCIPLINA QUÍMICA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170109034 LÚCIO FLÁVIO RUFINO DE SOUZA 77997689591 33.00 1 
MUNICÍPIO ITANAGRA     
DISCIPLINA FILOSOFIA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170110702 LEANDRO RODRIGUES ARAUJO 28703883817 25.00 1 
NTE 19    
MUNICÍPIO FEIRA DE SANTANA     
DISCIPLINA SOCIOLOGIA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170110221 FÁBIO SANTANA DOS REIS 97533068572 32.00 2 
NTE 20    
MUNICÍPIO VITÓRIA DA CONQUISTA     
DISCIPLINA FÍSICA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170109302 VILMA SANTANA DOS SANTOS 01291806539 30.00 3 
0170108322 BRUNO BOTELHO PEREIRA NOVAIS 02446366562 27.00 4 
DISCIPLINA QUÍMICA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170105665 ÁDRIA OLIVEIRA SANTOS 03926619503 31.00 1 
NTE 21    
MUNICÍPIO MARAGOGIPE    
DISCIPLINA MATEMÁTICA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170112060 MARIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 00361565585 22.00 6 



  

11 
 

BARBOSA 
MUNICÍPIO NAZARÉ    
DISCIPLINA MATEMÁTICA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170100680 VANESSA SANTOS FROIS CRUSOE 01284618536 33.00 1 
NTE 23    
MUNICÍPIO BREJOLÂNDIA     
DISCIPLINA PORTUGUÊS    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170102597 MARIA CELESTE DE SOUZA 29498806810 25.00 1 
0170107474 DULCYNEA MEDRADO TEIXEIRA 88996620530 24.00 2 
MUNICÍPIO SANTA MARIA DA VITÓRIA     
DISCIPLINA QUÍMICA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170111466 NARA OLIVEIRA ARAUJO SILVA 81784686549 30.00 1 
MUNICÍPIO SERRA DOURADA     
DISCIPLINA HISTÓRIA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170101960 ADENI PEREIRA DA SILVA 80502300582 28.00 1 
DISCIPLINA MATEMÁTICA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170104516 RONEY ROBSON DOS SANTOS FLORES 02610218508 28.00 3 
0170109087 NEIRIVAN DA COSTA BARBOSA 05197632542 27.00 4 
DISCIPLINA PORTUGUÊS    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170107849 GILLIAD ROOZEVELT ARCANJO DE LIMA 04483781405 26.00 3 
NTE 24    
MUNICÍPIO CHORROCHÓ    
DISCIPLINA BIOLOGIA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170107997 ALEX OLIVEIRA REIS 05045057502 26.00 1 
NTE 25    
MUNICÍPIO ANDORINHA    
DISCIPLINA BIOLOGIA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170104098 ADRIANO BARBOSA ALMEIDA 84952652572 33.00 1 
MUNICÍPIO CAMPO FORMOSO    
DISCIPLINA BIOLOGIA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170108278 VALDINEIDE REIS DE SOUSA 03609706562 32.00 1 
0170101693 MARIA MONICA DE JESUS SANTOS 00728725517 31.00 2 
DISCIPLINA FÍSICA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170111607 GIULLYANO CORDEIRO DOS SANTOS 02069421503 27.00 1 
DISCIPLINA MATEMÁTICA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170102503 NADILSON OLIVEIRA DA SILVA 04453687567 34.00 1 
0170111638 ANA CLEIDE SANTOS FRANÇA 06694517467 32.00 2 
0170104665 DIOGO ALVES OLIVEIRA 04804349561 29.00 3 
DISCIPLINA QUÍMICA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170105327 LEILIANE ALVES MARQUES 02800596554 30.00 1 
MUNICÍPIO SENHOR DO BONFIM    
DISCIPLINA EDUCAÇÃO FÍSICA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170107069 ATAALPA EMANUELLI DE OLIVEIRA 41649680520 27.00 1 
NTE 26    
MUNICÍPIO SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ     
DISCIPLINA MATEMÁTICA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170109368 ALAN NYPISON TEIXEIRA DA SILVA 61384038515 27.00 1 
DISCIPLINA FÍSICA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170110410 ALEXANDRO COSTA SANTOS 61451819587 22.00 2 
NTE 27    
MUNICÍPIO EUNÁPOLIS    
DISCIPLINA QUÍMICA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170106865 ANALÚ CAMPOS REIS 03009798512 31.00 2 
MUNICÍPIO ITABELA     
DISCIPLINA MATEMÁTICA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170110776 ELIANDRO PAIVA DO NASCIMENTO 00472340590 29.00 1 
MUNICÍPIO PORTO SEGURO    
DISCIPLINA MATEMÁTICA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170107220 MATHEUS CORRÊA DOS SANTOS 10143234609 28.00 4 
MUNICÍPIO SANTA CRUZ CABRÁLIA     
DISCIPLINA MATEMÁTICA    



  

12 
 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170110126 EVANDRO PINHEIRO DA SILVA 27217853893 22.00 3 
0170111205 FRANCISCO VIEIRA DE SOUZA JUNIOR 09502862732 20.00 4 
DISCIPLINA PORTUGUÊS    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170111719 STELAMARIS FREITAS SILVEIRA 67453120500 20.00 2 
 

CANDIDATOS CONVOCADOS EM VGAS DESITNADAS AOS NEGROS  

NTE 06    
MUNICIPIO VALENÇA     
DISCIPLINA MATEMÁTICA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170111126 FELIPPE ALLAN OSIRES SANTOS LOPES 05889539540 26.00 1 
 


